
 
 

UCHWAŁA NR XVII/155/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
36.248 zł, w tym: plan dochodów bieżących o kwotę 36.248 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 
109.874 zł, w tym plan dochodów bieżących o kwotę 109.874 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 8.775 zł, 
w tym plan dochodów bieżących o kwotę 8.775 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 
1.811,71 zł, w tym plan dochodów bieżących o kwotę 1.811,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 1.031.842 zł, 
z czego: plan wydatków bieżących o kwotę 63.000 zł oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 968.842 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych o łączną kwotę 1.107.279,71 zł, 
z czego: plan wydatków bieżących o kwotę 138.437,71 zł oraz plan wydatków majątkowych o kwotę 
968.842 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 7. Zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 8.775 zł, w tym plan 
wydatków bieżących o kwotę 8.775 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 do uchwały Nr IX/77/2024 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2025, zmienionym uchwałami Rady 
Miejskiej w Policach: Nr XI/93/2025 z dnia 25 lutego 2025 r. i Nr XIV/128/2025 z dnia 27 maja 2025 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Artur Echaust 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4263



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 43 707,71 41 896,00 1 811,71 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 050,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 680,00 6 680,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące

0960
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW,ZAPISÓW I DAROWIZN W 

POSTACI PIENIĘŻNEJ

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

DOCHODY BUDŻETU GMINY POLICE W 2025 ROKU

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

SZKOŁY PODSTAWOWE

Dochody bieżące

0950
WPŁYWY Z TYTUŁU KAR I ODSZKODOWAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 

UMÓW

0940 WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH

Dochody bieżące

0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT

0660
WPŁYWY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

Załącznik Nr 1
do uchwały nr XVII/155/2025
Rady Miejskiej w Policach
z dnia  30.09.2025 r.

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4263



Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,71 0,00 1 811,71 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,71 0,00 1 811,71 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,71 0,00 1 811,71 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 775,00 0,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 775,00 0,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 775,00 0,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -8 775,00 0,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 248,00 -3 248,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 66 098,00 66 098,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 248,00 -3 248,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 66 098,00 66 098,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 248,00 -3 248,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 66 098,00 66 098,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 47 598,00 47 598,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 248,00 -3 248,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

0670

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z WYŻYWIENIA W 

JEDNOSTKACH REALIZUJĄCYCH ZADANIA Z ZAKRESU 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

0660
WPŁYWY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

0670

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z WYŻYWIENIA W 

JEDNOSTKACH REALIZUJĄCYCH ZADANIA Z ZAKRESU 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

80104 PRZEDSZKOLA

Dochody bieżące

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI

852 POMOC SPOŁECZNA

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

Dochody bieżące

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

926 KULTURA FIZYCZNA

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dochody bieżące

0750

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

Dochody bieżące

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4263



Zmniejszenie -45 023,00 -36 248,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 111 685,71 109 874,00 1 811,71 0,00 0,00

Zmniejszenie -45 023,00 -36 248,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 111 685,71 109 874,00 1 811,71 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

DOCHODY OGÓŁEM, z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4263



w zł

własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Zmniejszenie -968 842,00 -968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -968 842,00 -968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -968 842,00 -968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -968 842,00 -968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -968 842,00 -968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 880,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

Załącznik Nr 2
do uchwały nr XVII/155/2025
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 30.09.2025 r.

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

wydatki jednostek budżetowych

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

Wydatki bieżące

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

750

WYDATKI BUDŻETU GMINY POLICE W 2025 ROKU

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4263



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 468 842,00 468 842,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 468 842,00 468 842,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 468 842,00 468 842,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 468 842,00 468 842,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 468 842,00 468 842,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 43 707,71 43 707,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 096,00 14 096,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

80104 PRZEDSZKOLA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4263



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,71 1 811,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,71 1 811,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,71 1 811,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 811,71 1 811,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -38 775,00 -30 000,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -38 775,00 -30 000,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -38 775,00 -30 000,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -38 603,00 -30 000,00 -8 603,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 62 850,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 62 850,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 62 850,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 62 850,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 62 850,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 

DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

926 KULTURA FIZYCZNA

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4263



własne zlecone
porozumienia 

między jst

porozumienia

z organami 

administracji 

rządowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział Wyszczególnienie Treść Plan

z tego:

Zmniejszenie -1 040 617,00 -1 031 842,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 107 279,71 1 107 279,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -71 775,00 -63 000,00 -8 775,00 0,00 0,00

Zwiększenie 138 437,71 138 437,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 172,00 -33 000,00 -172,00 0,00 0,00

Zwiększenie 138 437,71 138 437,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -172,00 0,00 -172,00 0,00 0,00

Zwiększenie 138 437,71 138 437,71 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -38 603,00 -30 000,00 -8 603,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -968 842,00 -968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 968 842,00 968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -968 842,00 -968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 968 842,00 968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -968 842,00 -968 842,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 968 842,00 968 842,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI OGÓŁEM

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

inwestycje i zakupy inwestycyjne

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4263



w zł

Dochody Wydatki Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00

6370

ŚRODKI OTRZYMANE Z RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM 

INWESTYCJI STRATEGICZNYCH NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 200,00 10 200,00 0,00 -8 775,00 10 200,00 1 425,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 200,00 10 200,00 0,00 -8 775,00 10 200,00 1 425,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM 

COVID-19

10 200,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 200,00 0,00 -8 775,00 0,00 1 425,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 200,00 0,00 -172,00 0,00 28,00

 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 200,00 0,00 -172,00 0,00 28,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 0,00 -8 603,00 0,00 1 397,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 

ZABYTKAMI
550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00

6090

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH Z 

PRZECIWDZIAŁANIEM COVID-19

550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00

OGÓŁEM 10 520 200,00 10 520 200,00 0,00 -8 775,00 10 520 200,00 10 511 425,00

Dochody bieżące 10 200,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00

pozostałe dochody 10 200,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00

Dochody majątkowe 10 510 000,00 0,00 0,00 0,00 10 510 000,00 0,00

pozostałe dochody 10 510 000,00 0,00 0,00 0,00 10 510 000,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 10 200,00 0,00 -8 775,00 0,00 1 425,00

wydatki jednostek budżetowych 0,00 200,00 0,00 -172,00 0,00 28,00

 wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
0,00 200,00 0,00 -172,00 0,00 28,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 10 000,00 0,00 -8 603,00 0,00 1 397,00

Wydatki majątkowe 0,00 10 510 000,00 0,00 0,00 0,00 10 510 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 510 000,00 0,00 0,00 0,00 10 510 000,00

 pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 510 000,00 0,00 0,00 0,00 10 510 000,00

Załącznik Nr 3
do uchwały nr XVII/155/2025
Rady Miejskiej w Policach
z dnia 30.09.2025 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZEKAZYWANYCH PRZEZ FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 ORAZ PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ W 

CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Plan Zmiany Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4263


	UCHWAŁA NR XVII/155/2025 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-09T12:33:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




